СОВЕТ

НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  от  21.06.2023                             № 171-257

О внесении изменений

в приложение к решению Совета Новосельского

муниципального образования  от 15.07.2010  года № 25-105

Рассмотрев информацию прокуратуры Ершовского района от
05.04.2023 № 43-2023, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Новосельского муниципального
образования, Совет Новосельского муниципального образования

Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложение к решению Совета Новосельского муниципального

образования  от   15.07.2010  года № 25-105 «Об утверждении в новой

редакции Положения о публичных слушаниях в  Новосельском

муниципальном образовании» следующие изменения:

1.1.  Абзац первый статьи 14. Особенности проведения публичных слушаний

по вопросам градостроительства изложить в новой редакции:

«Срок проведения  публичных слушаний по проектам генерального плана

муниципального образования с момента оповещения о начале публичных

слушаний до дня опубликования заключения о результатах публичных

слушаний не может  превышать один месяц.».

Глава Новосельского

муниципального образования                                      И.П. Проскурнина